
 
   Diário Oficial Eletrônico 

Município de Caratinga – MG 
 

    Caratinga, 01 de abril de 2019 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO III | Nº 3154 –   Portaria nº 039 - 28 de março de 2019. 
 

 

PORTARIA N° 039/2019 
 

“Altera a Portaria nº 070/2018 e dá outras providências” 

 

 

   

O prefeito municipal de Caratinga, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e,  

Considerando a solicitação da Diretora de Defesa Social, através do ofício nº 06/2019, se faz necessário a 
substituição de membros do Conselho Municipal de Transporte e Trânsito. 

 

 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica alterada a Portaria nº 070/2018, devendo o membro titular ser substituído, conforme se segue: 

 

d) – Representantes da Polícia Militar – MG 62º Batalhão da PMMG Caratinga: 

 

Titular: Aspirante PM Ueliton Rodrigues Lessa, substituindo o Tenente PM Alessandro de Moraes Silva. 

 

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.  

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

  

Caratinga – MG, 28 de março de 2019. 

 

Welington Moreira de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 
Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 

www.caratinga.mg.gov.br 


		2019-04-01T17:51:01-0300
	Julimar Antonio Vianna




